
1  

 
 

                                              НАКАЗ 
 

04 березня 2025  № 24-од 

 

Про склад української команди для участі у 

фіналі Міжнародного конкурсу комп’ютерних 

проєктів «INFOMATRIX» 2025 року 

 

Відповідно до Плану Всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових 

заходів з дітьми та учнівською молоддю за основними напрямами позашкільної 

освіти на 2025 рік, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

21.11.2024 р. № 1641 

 

НАКАЗУЮ: 

 

І. Затвердити склад команди на участь у фіналі Міжнародного конкурсу 

комп'ютерних проєктів «INFOMATRIX» 2025 року, що відбудеться 22—26 травня 

2025 року в м. Бухарест (Румунія), у кількості 18 учасників (14 проєктів): 

1. Левицька Кірена Остапівна, 8 клас, Навчально-виховний комплекс «Школа 

комп'ютерних технологій — Львівський технологічний ліцей», розробка 

«Витискач-дозатор» (супервайзер Колдун Віктор Петрович, завідувач Ресурсно-

методичного центру Науково-дослідницьких технологій Навчально-виховного 

комплексу «Школа комп’ютерних технологій — Львівський технологічний 

ліцей»); 

2. Охрамович Олег Віталійович, 10 клас, СШ № 216 м. Києва, розробка «Libre 

Minimal Private Server» (супервайзер Думишинець Олександр Вікторович, вчитель 

ІТ, ЗО «ПЗНЗ «Мідгард»); 

3. Турич Владислав Васильович, 10 клас, Політехнічний ліцей НТУУ «КПІ» 

м. Києва, розробка «Програма й прилад для 3D візуалізації об'єктів» (супервайзер 

Співак Оксана Анатоліївна, вчитель фізики Політехнічного ліцею НТУУ «КПІ» ім. 

І. Сікорського); 

4. Демчук Давид Андрійович, 10 клас, Княгининівський ліцей Волинської 

обласної ради, розробка «Розробка застосунку SLD (Stress Level Detect) App» 

(супервайзер Костукевич Фелікс Віталійович, вчитель інформатики 

Княгининівського ліцею Волинської обласної ради); 

5. Лялюк Марко Дмитрович, 10 клас, Новороздільський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 Новороздільської міської ради Львівської 

області, розробка «Mediocre Game with Golf Like Gameplay in Space!» (супервайзер 

Сторож Оксана Олегівна, методист МАН Львівської області, вчитель 



2  

програмування); 

6. Шуліка Денис Геннадійович, 10 клас, Центр позашкільної освіти Волинської 

обласної ради, розробка «Мобільний додаток Road Radar» (супервайзер Завадська 

Олена Федорівна, керівник гуртків Центру позашкільної освіти Волинської 

обласної ради); 

7. Бовкун Єгор Русланович, 11 клас, Одеський ліцей № 65 Одеської міської 

ради, розробка «Архітектурна історія церков України» (супервайзер Пустовойт 

Олег Віталійович, вчитель інформатики Одеського ліцею № 65 Одеської міської 

ради); 

8. Росохата Олександра Сергіївна, 9 клас, Політехнічний ліцей НТУУ "КПІ" 

м. Києва, розробка «Цінуй те, що маєш» (супервайзер Комаров Іван Юрійович, 

вчитель інформатики Політехнічного ліцею НТУУ «КПІ» ім. І. Сікорського); 

9. Ігнатова Агата Віталіївна, 9 клас, Комунальний заклад позашкільної освіти 

«Одеська станція юних техніків «Сігма», розробка «Вартові сталого майбутнього» 

(супервайзери Костенко Оксана Володимирівна, керівник гуртка «Комп'ютерна 

графіка та дизайн», директор КЗПО «Одеська СЮТ «Сігма», Момотюк Ганна 

Сергіївна, керівник курсів «Ділова англійська мова» КЗПО «Одеська СЮТ 

«Сігма»); 

10. Мікіш Анна, переможець суперфіналу-2024, отримала персональне 

додаткове запрошення від Оргкомітету світового фіналу «INFOMATRIX-2025», 

розробка «Пригоди Чорнокішки і Песиголовця» (супервайзер Пустовойт Олег 

Віталійович, вчитель інформатики Одеського ліцею № 65 Одеської міської ради); 

11. Опашна Валерія Дмитрівна, Скороход Маргарита Андріївна, 10 клас, 

Політехнічний ліцей НТУУ «КПІ» м. Києва (командний проєкт), розробка 

«Короткометражний фільм «Світло в темряві» (супервайзер Комаров Іван 

Юрійович, вчитель інформатики Політехнічного ліцею НТУУ «КПІ» ім. І. 

Сікорського); 

12. Кротова Олександра Русланівна, Столяр Софія Володимирівна, 11 клас, 

Політехнічний ліцей НТУУ «КПІ» м. Києва (командний проєкт), розробка 

«Короткометражний фільм «Shopping Addict» (супервайзер Комаров Іван 

Юрійович, вчитель інформатики Політехнічного ліцею НТУУ «КПІ» ім. І. 

Сікорського); 

13. Тостоган Таїсія Тарасівна, Ковтанюк Аріна Анатоліївна, 8 клас, Одеський 

ліцей № 65 Одеської міської ради (командний проєкт), розробка «ProМрії - в дії!» 

(супервайзер Омельченко Алла Борисівна, вчитель інформатики Одеського ліцею 

№ 65 Одеської міської ради); 

14. Міроненко Олег Iгорович, Петров Ілля Сергійович, 11 клас, Комунальний 

заклад позашкільної освіти «Одеська станція юних техніків «Сігма» (командний 

проєкт), робот «FollowMe» (супервайзер Дрозд Євген Анатолійович, керівник 

гуртка «Технології програмування» КЗПО «Одеська СЮТ «Сігма»). 

2. Вважати керівниками делегації від України до Румунії (м. Бухарест) 

представників національного Оргкомітету: Комендантова Володимира 

Федоровича, методиста вищої категорії Національного еколого-натуралістичного 

центру учнівської молоді МОН України, національного координатора із загальних 

питань; Ігната Івана Авреловича, директора Чернівецької гімназії № 6, 

національного координатора відповідального за організацію супроводу української 



3  

команди на міжнародний фінал конкурсу «Інфоматрикс» та Комарова Івана 

Юрійовича, вчителя інформатики Політехнічного ліцею НТУУ «КПІ» ім. І. 

Сікорського.  

3. Ігнату Івану Авреловичу, керівнику делегації, доручити вирішення питань 

щодо трансферу команди від України до м. Бухарест (Румунія) і в зворотньому 

напрямі, організації розміщення української команди в м. Бухарест (Румунія), 

проведення інструктажу з техніки безпеки для учасників. 

4. Комендантову Володимиру Федоровичу, керівнику делегації, доручити 

вирішення питань щодо розташування української команди в місці проведення 

міжнародного фіналу «INFOMATRIX» та організації захистів власних розробок 

учасниками фіналу, а також делегувати право вирішення з Міжнародним 

оргкомітетом організаційних питань, що перебувають в інтересах Національного 

еколого-натуралістичного центру учнівської молоді МОН України. 

5. Провести у дистанційному форматі безпосередньо перед світовим 

фіналом збори учасників, яким надано право представляти Україну на 

міжнародних змаганнях, з метою проведення ряду організаційно-настановчих 

заходів. Доручити підготовку команди від України до світового фіналу 

Міжнародного конкурсу комп'ютерних проєктів «INFOMATRIX» національному 

координатору та представнику національного Оргкомітету Пустовойту Олегу 

Віталійовичу, вчителю інформатики Одеського ліцею № 65 Одеської міської ради 

Одеської області та представникам Infomatrix Club Ukraine (за згодою). 

6. Організаційні витрати на участь окремих фіналістів здійснюються за 

рахунок коштів, не заборонених чинним законодавством України. 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на Комендантова В.Ф, 

методиста вищої категорії НЕНЦ. 

 

 

Директор Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 


